Заявка

на участие в программе «Книга за счет спонсора»

Прошу Вас рассмотреть заявку и добавить информацию о предлагаемом мною произведении (сборнике) в базу данных Частного издательства «Золотое сечение» (Москва) для привлечения спонсоров/рекламодателей.

	Книга для издания

	Указание автора на обложке книги или литературный псевдоним
	И. Иванов,

И.И. Иванов

Иван ИВАНОВ

Кракозябра

	Название предлагаемого к изданию произведения (сборника)

	Жанр

	Объём

	Наличие иллюстраций

	Аннотация
(не более 1000 знаков)

	Сведения о публикации произведения
	Публиковалось ли ранее полностью или частично, где и когда

	Кол-во экземпляров для самостоятельного распространения

	Сведения об авторе

	ФИО автора (полностью)

	Краткая биография
и библиография автора
	Год и место рождения, учёба, профессиональная деятельность, литературная деятельность, публикации (с указанием года и источника – издательство, журнал, альманах, сайт и т.п.)

	Личный сайт, блог
(если есть)

	Контактные данные для быстрой связи с автором (не публикуются в открытом доступе)
	Телефоны

E-mail
Почтовый адрес

ICQ и т.п.

	Дата заполнения

К заявке прилагаю личное фото, фрагмент произведения или несколько стихов, позволяющих получить представление о самой книге (не более 16 страниц). Образец иллюстраций и эскиз обложки – по желанию.

Отправляя заявку, я подтверждаю своё авторство и права на предлагаемое произведение (сборник) и гарантирую, что являюсь единственным автором или законным правообладателем всего комплекса имущественных прав в соответствии со статьёй 1270 ГК РФ на использование произведений, передаваемых для издания.
В случае если после подачи заявки книга будет издана где-то еще либо права на произведение будут переданы кому-либо, обязуюсь незамедлительно сообщить об этом в издательство.

Даю своё согласие на обработку, хранение и использование своих персональных данных, указанных в данной заявке, а также на хранение и публикацию предоставленного фрагмента произведения на сайте издательства, в каталогах, альманахе и иными способами с целью ознакомления с ним заинтересованных лиц.

Полученные материалы издательством не рецензируются. Продвижение материалов осуществляется бесплатно. Издательство вправе отказать в приёме заявки и публикации полученных материалов, в т.ч. без объяснения причин.

Заполненную заявку с приложением необходимых файлов следует отправить
на e-mail: info@zs-izdat.ru либо передается лично на цифровом носителе (записываемый диск CD/DVD, flash-карта или USB-устройство). Контактный телефон издательства: +7 (962) 949-83-96.